Kealpaan, kecuaiian dan sikap sambil lewa kita dalam memelihara agama bakal menyumbang kelemahan dan kemunduran Islam di masa akan datang.

Tan Sri Dato' Seri (Dr.) Haji Harussani Bin Haji Zakaria
Mufti Negeri Perak Darul Ridzuan

12 Sya'ban 1441 H (Isnin)
6 April 2020 M